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7340 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CARRERA DE
YEGUAS

923,039.84 1,908,379.02 1,828,957.71 1,634,063.78 1,751,252.88 5,000,674.62 23,392,135.282,767,280.271,590,617.001,370,492.101,978,692.821,313,973.841,324,711.4025,246,453.99

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

413,194.14 952,604.32 1,032,835.14 826,401.15 601,065.58 1,342,847.57 10,118,230.7701 1,624,376.80463,925.31507,624.40938,455.12482,803.14932,098.1010,399,413.82

N/A
413,194.14 952,604.32 1,032,835.14 826,401.15 601,065.58 1,342,847.57 10,118,230.77

00
1,624,376.80463,925.31507,624.40938,455.12482,803.14932,098.1010,399,413.82

01

N/A
413,194.14 952,604.32 1,032,835.14 826,401.15 601,065.58 1,342,847.57 10,118,230.77

00
1,624,376.80463,925.31507,624.40938,455.12482,803.14932,098.1010,399,413.82

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 67,031.30 61,631.30 87,711.30 103,964.63 69,297.30 171,554.50 1,128,069.130001 215,381.3064,631.3067,031.3061,631.3070,031.3088,172.301,157,672.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 61,631.30 61,631.30 61,631.30 61,631.30 61,631.30 61,631.30 745,944.3061,631.3064,631.3061,631.3061,631.3061,631.3065,000.00760,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 65,000.000.000.000.000.000.000.0065,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 5,400.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 1,800.00 37,900.000.000.005,400.000.008,400.0014,400.0037,904.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 23,580.00 0.00 0.00 19,148.40 46,769.700.000.000.000.000.004,041.3048,496.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,474.80 17,521.800.000.000.000.000.004,047.0018,564.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 684.000.000.000.000.000.00684.008,208.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,750.00153,750.000.000.000.000.000.00153,750.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 42,333.33 7,666.00 0.00 49,999.330.000.000.000.000.000.0050,000.0099922.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.000.000.000.000.000.007,750.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0001

Servicios de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.2.9.2.01-12(S)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 280,990.24 810,718.45 549,138.24 613,925.24 461,425.24 1,010,953.10 7,682,316.910003 1,339,100.24319,806.24373,045.24798,792.24349,190.24775,232.207,847,640.0301 00 00
Sueldos empleados fijos 150,776.24 150,776.24 147,776.24 147,776.24 147,776.24 138,776.24 1,831,538.64157,776.24150,776.24160,776.24160,776.24160,776.24157,000.001,834,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.000.000.000.000.000.000.00130,000.0019552.1.1.2.04-21(I)01 00 00 0003

Jornales 86,409.00 86,409.00 180,963.00 88,909.00 84,909.00 93,909.00 1,100,644.00100,909.000.0093,409.0097,409.0093,409.0094,000.001,102,150.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,600.0078,600.000.000.000.000.000.0078,600.0050112.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,750.00 153,750.000.000.000.000.000.000.00156,333.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,708.66 92,708.660.000.000.000.000.000.0092,708.6619552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 497,822.000.000.000.000.0015,000.00482,822.00497,822.0020062.1.1.5.03-21(I)01 00 00 0003

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,500.00 34,500.000.000.000.000.000.000.0035,000.0019552.1.2.2.03-11(P)01 00 00 0003

Compensación por cumplimiento de indicadores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.2.2.10-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 15,500.000.000.000.000.000.000.0022,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 9,000.00 14,400.00 9,000.00 9,000.00 12,500.00 12,600.00 95,900.009,000.0017,400.003,000.000.000.000.0096,529.9499982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 0.00 21,600.005,400.000.000.000.000.000.0021,600.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,400.000.000.009,000.0014,400.009,000.000.0032,400.0019552.1.3.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 3,309.00 0.00 0.00 2,836.80 6,713.000.000.000.000.000.00567.2028,600.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 8,388.00 0.00 0.00 3,546.00 12,643.000.000.000.000.000.00709.0012,905.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 568.000.000.000.000.000.00568.0031,676.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 710.000.000.000.000.000.00710.00710.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.000.000.000.000.000.0096.009,072.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120.000.000.000.000.000.00120.00120.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Teléfono local 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 18,200.001,300.002,600.001,300.001,300.001,300.002,600.0018,200.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 18,943.21 19,500.00 0.00 0.00 57,377.00 131,860.210.000.000.000.000.0036,040.00133,472.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,400.00 6,400.000.000.000.000.000.000.006,400.0050112.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres y rentas de edificaciones y locales 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 30,000.0010,000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.5.1.01-21(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.2.6.2.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 164,000.00 144,000.00 0.00 308,000.000.000.000.000.000.000.00308,000.0019552.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 5,000.00 4,500.00 0.00 88,500.0079,000.000.000.000.000.000.0088,500.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.000.002,500.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003
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Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.000.000.0027,000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.4.01-13(E)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 47,000.000.000.007,000.000.000.000.0047,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.03-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 30,000.00 70,000.000.000.0020,000.000.000.000.0070,000.0099982.2.8.7.05-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 18,505.00 107,660.00 22,302.00 34,600.00 46,040.00 25,745.00 506,997.0080,630.000.0051,560.0080,250.0039,705.000.00507,050.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099982.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.000.0049,000.000.000.000.000.0049,000.0019552.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,000.00262,000.000.000.000.000.000.00262,000.0050112.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 276,530.00 72,200.00 135,440.00 0.00 264,004.40 1,245,102.400.00100,030.000.00396,898.000.000.001,245,200.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 32,000.000.000.000.000.000.000.0032,000.0099982.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Gas GLP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.7.1.04-21(I)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.0030,000.000.0050,000.0019552.3.7.2.05-13(E)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 24,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,459.000.000.000.0012,759.000.000.0039,091.4319552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 554,485.00554,485.000.000.000.000.000.00555,000.0050112.3.9.6.01-12(S)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 50,000.000.000.000.0035,000.000.000.0050,000.0019552.3.9.8.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 65,172.60 80,254.57 395,985.60 108,511.28 70,343.04 160,339.97 1,307,844.730004 69,895.2679,487.7767,547.8678,031.5863,581.6068,693.601,394,101.7901 00 00
Sueldos empleados fijos 55,172.60 55,172.60 55,172.60 55,172.60 55,172.60 65,172.60 667,716.6055,172.6055,172.6054,172.6053,581.6053,581.6055,000.00667,717.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,666.67 55,666.670.000.000.000.000.000.0055,667.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,964.40 12,456.000.005,790.000.000.000.001,701.6020,419.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,704.000.000.000.000.000.001,704.0020,448.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288.000.000.000.000.000.00288.003,456.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 191,715.00 12,285.00 0.00 0.00 204,000.000.000.000.000.000.000.00204,000.0099922.2.7.1.04-21(I)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 135,600.00 0.00 0.00 0.00 135,600.000.000.000.000.000.000.00136,000.0099922.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 581.74 0.00 2,158.77 0.00 2,294.12 20,342.451,644.951,144.67636.3811,881.820.000.0029,435.0099962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 678.47 0.00 26,004.35 0.00 3,635.39 34,362.41903.721,498.43628.261,013.790.000.0038,125.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 518.07 805.57287.500.000.000.000.000.001,040.0099962.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 13,246.76 0.00 498.50 0.00 0.00 15,776.940.00507.50816.75707.430.000.0025,400.0099982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 629.72 0.00 3,288.72 3,918.440.000.000.000.000.000.0010,400.0099962.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 575.00 0.00 1,762.34 0.00 0.00 11,739.211,886.495,374.571,293.87846.940.000.0038,525.6999982.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 15,170.44 0.00 115,170.4410,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00115,170.4419552.2.8.7.05-12(S)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 3,498.00 0.00 0.00 24,800.00 28,298.000.000.000.000.000.000.0028,298.6699982.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 125,500.00 464,527.00 115,250.00 386,372.33 735,465.00 2,931,665.90 7,357,689.7611 545,511.17858,212.36367,000.00469,750.00279,439.0078,997.008,810,451.78

N/A
125,500.00 464,527.00 115,250.00 386,372.33 735,465.00 2,931,665.90 7,357,689.76

00
545,511.17858,212.36367,000.00469,750.00279,439.0078,997.008,810,451.78

11

N/A
125,500.00 464,527.00 49,000.00 282,372.33 443,715.00 558,370.84 4,452,394.70

00
545,511.17858,212.36367,000.00399,750.00279,439.0078,997.004,454,746.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 125,500.00 464,527.00 49,000.00 282,372.33 443,715.00 558,370.84 4,452,394.700001 545,511.17858,212.36367,000.00399,750.00279,439.0078,997.004,454,746.0011 00 00
Jornales 96,500.00 24,500.00 24,500.00 21,500.00 0.00 42,700.00 321,200.000.0024,500.0038,000.0029,000.0010,000.0010,000.00321,200.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 21,500.00 64,500.0021,500.000.000.000.000.000.0064,500.0099962.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00150,000.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.2.5.4.01-12(S)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 29,000.00 304,877.00 0.00 133,872.33 0.00 48,510.00 1,227,259.330.0016,000.00329,000.00241,000.00125,000.000.001,227,260.0019552.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 110,000.000.000.000.000.000.000.00110,000.0099922.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 87,500.000.000.000.000.000.000.0087,500.0099962.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,960.84 277,840.840.001,880.000.00100,000.000.000.00277,860.0099982.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 44,500.00 115,200.00 169,700.000.0010,000.000.000.000.000.00169,700.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900.00 374,911.17374,011.170.000.000.000.000.00375,000.0050112.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 6,500.00 0.00 1,155.00 0.00 495,725.960.00488,070.960.000.000.000.00495,726.0099922.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 188,000.00 0.00 188,000.000.000.000.000.000.000.00188,000.0099962.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 165,000.000.0015,000.000.000.000.000.00165,000.0099982.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 42,000.000.000.000.000.000.000.0042,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 18,000.00 17,000.00 0.00 0.00 392,286.400.00241,861.400.0029,750.0085,675.000.00393,000.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099982.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001
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Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,750.000.0054,750.000.000.000.000.0055,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00 0.00 59,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099962.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 3,600.00 9,810.000.006,150.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.6.3.04-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 135,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,911.000.000.000.000.0058,764.0068,997.00263,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 104,000.00 291,750.00 2,373,295.06 2,769,045.06
01

0.000.000.000.000.000.004,219,455.78
11 00

Construcci?n de Aceras y Contenes en Escondido 0.00 0.00 0.00 104,000.00 239,750.00 126,469.95 470,219.950051 0.000.000.000.000.000.00470,220.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 104,000.00 239,750.00 126,469.95 470,219.950.000.000.000.000.000.00470,220.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de Aceras y Contenes en Escondido
(LMD)

0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 52,000.000052 0.000.000.000.000.000.001,500,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 52,000.000.000.000.000.000.000.001,500,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
Construcci?n de Aceras y Contenes Casco Urbano
(LMD)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,246,825.11 2,246,825.110053 0.000.000.000.000.000.002,249,235.7811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,246,825.11 2,246,825.110.000.000.000.000.000.002,249,235.7801002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

Construcci?n de Parque Pr?ximo a la Escuela 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcci?n Parque Los Trozos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0052

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 16,250.00 0.00 0.00 0.00 86,250.00

06
0.000.000.0070,000.000.000.0086,250.00

11 00

Reparaci?n Parque Escondido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.000051 0.000.000.0070,000.000.000.0070,000.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.000.000.000.0070,000.000.000.0070,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Remodelaci?n de Parque Central 0.00 0.00 16,250.00 0.00 0.00 0.00 16,250.000052 0.000.000.000.000.000.0016,250.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 16,250.00 0.00 0.00 0.00 16,250.000.000.000.000.000.000.0016,250.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0052

Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099922.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0052

Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
08

0.000.000.000.000.000.0050,000.00
11 00

Reparaci?n Centro Cultural Ranchito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 08
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0051

Remodelaci?n Iglesia Ca?a Segura 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000052 0.000.000.000.000.000.0050,000.0011 00 08
Obras urbanísticas 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 08 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

274,845.70 269,867.70 472,372.57 299,150.30 298,222.30 622,926.85 3,800,497.1212 417,892.3071,500.00250,867.70272,367.70272,367.70278,116.303,877,084.47

N/A
274,845.70 269,867.70 472,372.57 299,150.30 298,222.30 622,926.85 3,800,497.12

00
417,892.3071,500.00250,867.70272,367.70272,367.70278,116.303,877,084.47

12

N/A
274,845.70 269,867.70 472,372.57 299,150.30 298,222.30 622,926.85 3,800,497.12

00
417,892.3071,500.00250,867.70272,367.70272,367.70278,116.303,877,084.47

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

168,350.40 163,372.40 281,954.00 165,727.00 171,227.00 396,926.35 2,200,445.350002 167,271.0041,500.00144,372.40165,872.40165,872.40168,000.002,260,583.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 46,000.00 41,500.00 43,500.00 43,500.00 44,000.00 37,500.00 426,044.0044,044.0041,500.0084,500.000.000.000.00426,044.0019552.1.1.1.01-13(E)12 00 00 0002

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 107,200.000.000.00-53,000.0053,000.0053,000.0053,000.00157,170.0019552.1.1.1.01-21(I)12 00 00 0002

Jornales 122,350.40 121,872.40 238,454.00 122,227.00 127,227.00 120,727.00 1,429,702.00123,227.000.00112,872.40112,872.40112,872.40115,000.001,429,702.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,166.35 121,166.350.000.000.000.000.000.00121,167.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,333.00 42,333.000.000.000.000.000.000.0052,500.0019552.1.1.4.01-21(I)12 00 00 0002

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 74,000.000.000.000.000.000.000.0074,000.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 64,495.30 64,495.30 136,418.57 91,423.30 84,995.30 142,000.50 1,054,051.770003 208,621.300.0064,495.3064,495.3064,495.3068,116.301,070,501.4712 00 00
Sueldos empleados fijos 64,495.30 64,495.30 116,990.60 61,495.30 57,495.30 61,495.30 746,948.3061,495.300.0064,495.3064,495.3064,495.3065,500.00762,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,250.00 65,250.000.000.000.000.000.000.0065,250.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 16,661.70 0.00 0.00 0.00 17,867.000.000.000.000.000.001,205.3017,867.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 2,766.27 0.00 0.00 4,255.20 8,228.470.000.000.000.000.001,207.008,228.4719552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204.000.000.000.000.000.00204.00204.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 29,928.00 27,500.00 11,000.00 204,102.00135,674.000.000.000.000.000.00205,500.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,178.002,178.000.000.000.000.000.002,178.0020062.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,274.004,274.000.000.000.000.000.004,274.0099922.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.005,000.000.000.000.000.000.005,000.0099982.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

12,000.00 12,000.00 24,000.00 12,000.00 12,000.00 24,000.00 156,000.000004 12,000.000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.00156,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 12,000.00 12,000.00 24,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 144,000.0012,000.000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.00144,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 60,000.00 390,000.000006 30,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.00390,000.0012 00 00
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Sueldos empleados fijos 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 360,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.0030,000.00360,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0006

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0006
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

56,500.00 62,500.00 155,500.00 58,500.00 63,500.00 61,500.00 817,620.0014 126,500.0013,500.0041,000.0075,120.0068,000.0035,500.00849,503.92

N/A
56,500.00 62,500.00 155,500.00 58,500.00 63,500.00 61,500.00 817,620.00

00
126,500.0013,500.0041,000.0075,120.0068,000.0035,500.00849,503.92

14

N/A
56,500.00 62,500.00 155,500.00 58,500.00 63,500.00 61,500.00 817,620.00

00
126,500.0013,500.0041,000.0075,120.0068,000.0035,500.00849,503.92

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 56,500.00 62,500.00 155,500.00 58,500.00 63,500.00 61,500.00 817,620.000001 126,500.0013,500.0041,000.0075,120.0068,000.0035,500.00849,503.9214 00 00
Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,500.0072,500.000.000.000.000.000.0073,000.0050112.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 8,000.00 0.00 6,000.00 7,500.00 4,500.00 15,500.00 57,000.000.008,000.000.003,000.004,500.000.0068,500.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,200.0099982.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 46,000.00 48,500.00 97,000.00 48,500.00 51,000.00 38,000.00 540,000.0051,500.000.0041,000.0041,000.0042,000.0035,500.00540,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 10,000.00 2,500.00 2,500.00 8,000.00 5,000.00 88,620.002,500.005,500.000.0031,120.0021,500.000.00106,481.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 2,500.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.000.000.000.000.000.000.008,322.9299982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

53,000.00 144,880.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 41,734.30 1,192,098.3096 53,000.00135,120.00171,000.00223,000.00211,364.000.001,204,000.00

N/A
53,000.00 144,880.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 41,734.30 1,192,098.30

00
53,000.00135,120.00171,000.00223,000.00211,364.000.001,204,000.00

96

N/A
53,000.00 144,880.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 41,734.30 1,192,098.30

00
53,000.00135,120.00171,000.00223,000.00211,364.000.001,204,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

53,000.00 144,880.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 41,734.30 1,192,098.300001 53,000.00135,120.00171,000.00223,000.00211,364.000.001,204,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 144,880.00 0.00 0.00 0.00 41,734.30 662,734.3053,000.0082,120.00118,000.00170,000.0053,000.000.00674,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de préstamos internos de corto 53,000.00 0.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 0.00 529,364.000.0053,000.0053,000.0053,000.00158,364.000.00530,000.0019554.2.1.3.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 14,000.00 0.00 10,640.00 0.00 0.00 105,999.3398 0.0048,359.3333,000.000.000.000.00106,000.00

N/A
0.00 14,000.00 0.00 10,640.00 0.00 0.00 105,999.33

00
0.0048,359.3333,000.000.000.000.00106,000.00

98

N/A
0.00 14,000.00 0.00 10,640.00 0.00 0.00 105,999.33

00
0.0048,359.3333,000.000.000.000.00106,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 14,000.00 0.00 10,640.00 0.00 0.00 105,999.330000 0.0048,359.3333,000.000.000.000.00106,000.0098 00 00
Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 14,000.00 0.00 10,640.00 0.00 0.00 105,999.330.0048,359.3333,000.000.000.000.00106,000.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000

25,246,453.99 1,324,711.40 1,313,973.84 1,978,692.82 1,370,492.10 923,039.84 1,908,379.02 1,590,617.00 1,828,957.71 1,634,063.78 1,751,252.88 2,767,280.27 5,000,674.62 23,392,135.28Total General


